令和 3年 1月 20 日(水)

会員各位

(一社)新臨技佐渡支部

支部長 宮崎 勝吉

佐渡支部総会のご案内

会員の皆様には、益々ご清祥の事と御喜び申し上げます。

下記日程のとおり佐渡支部総会を開催致しますので、会員の参加を御願い致します。

(今年度は諸事情を鑑み、総会のみと致しました。)

記

１．日時 令和 3年 3 月 6日（土）10:00～ （受付 9:45～）

２．会場 佐渡総合病院 2F講堂

３．内容 佐渡支部総会 生涯教育ポイント 基礎 30

※会員数に比べ大きな会場と思いますが、マスクの着用をお願い申し上げます。また、体調

の悪い会員の方には参加を断らせて頂く場合が御座います。